证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2015-041

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于全资子公司吸收合并完成工商注册登记的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董

事会第五次会议审议通过了《关于全资子公司吸收合并的议案》，

同意公司对下属两家全资子公司实施内部整合，由宜昌交运集团出

租汽车客运有限公司（以下简称“交运出租”）吸收合并宜昌市腾

飞出租汽车有限公司（以下简称“腾飞出租”），并于 2015 年 8 月

28日披露了《关于全资子公司吸收合并的公告》。

近日，腾飞出租办理了注销登记；交运出租完成了工商变更登

记手续，取得了宜昌市工商行政管理局换发的《企业法人营业执

照》，具体如下：

统一社会信用代码：91420500682664217E

名称：宜昌交运集团出租汽车客运有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：宜昌市伍家岗区港窑路 4 号

法定代表人：董蓉

注册资人：叁佰伍拾万圆整

成立日期：2008 年 12 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

营业期限：长期

经营范围：出租汽车客运服务（有限期至 2018 年 6 月 30

日）；物业管理、房屋出租、停车服务++

特此公告。

                                               湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                                                   二○一五年十二月二十八日